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COPA EXTRA

RESULTADO DA PROVA

> RY. PROVA: 13

< IR

ANIMAL

Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo
FEDELE HI

XX /XX /01/01/2010 / LUSITANO / ALAZA / M
BELLA

././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

SL BACAMARTE Il (TE)
SL BALUARTE / SILVESTRE / 23/12/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CORINA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

TAI PAN
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2006 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

MC FLY M

././01/01/2004 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / PAMPA DE

CASTANHA / M

CAPPUCCINO GV
SOKRATES / IMPRESSIONIST / 21/10/2002 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

INFINITE DO CACH (IA)

INDOCTRO / CORLAND / 27/01/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ CASTANHA / M

GUANTANAMO POLANA (IA)
EMILION / DOUGLAS /01/11/2011 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA /M

LOGAN

XX /XX /01/01/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO

INFORMADO / M

DAPHINE DO BOSQUE
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 11/04/2013 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

URUSSANGA DO PIRATININGA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

CALOUSCO
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CARLOTA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

TIFFANY DO PIRATININGA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

0.80M

DATA: 16/12/2018 HORA: PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

LIVIA MERLINI DIAS
LIVIA MERLINI DIAS / HUND

LAVINIA MERLINI DIAS
./ HJUND

FERNANDA FIGUEIREDO BRANDAO RODRIGUES
COUDELARIA SOUZA LEA / HARU

ANTONELA EGUEZ JOSREFF
./ Conv

CAMILA QUEIROZ
NAO INFORMADO / E-CHSA

MARIA LUIZA BOMFIM
./ CHSA

CARLOS GALLO FILHO
REGINE MARGARETE SCH / CHSA

THALES VINICIUS MIRANDA FIGUEIREDO
GUILHERME ALEXANDRE / E-CHSA

JULIANA GLASSER PELUSO
POLANA RURAL LTDA. / CHSA

RENAN LOPES
XX /CONV

LOURDES DA SILVA PINTO MONTEIRO
NAO INFORMADO / CHSA

HENRIQUE MIQUELETE SOARES
./ CHSA

MARIA CAROLINA DURANDE GORDILHO MAGON
./ CHSA

ISABELA GOMES GALVAO VIEIRA DE MORAES
./ CHSA

HENRIQUE MIQUELETE SOARES
./ CHSA

CATEGORIA

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

mpo

64.87

65.55

65.72

65.81

68.52

69.10

60.41

68.27

69.38

70.45

71.16

71.67

73.02

74.63

74.92

Aprox

1.87

2.55

2.72

2.81

5.52

6.10

2.59

5.27

6.38

10.02

11.63

11.92

PROVA
Falta

0

Penal

0

Total

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

10

20

30

40

5o

6°

7°

8°

9°

7.00

5.00

4.00

3.00

2.00

13.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00



COPA EXTRA

RESULTADO DA PROVA 0.80M
- 'H H' PROVA: 13 DATA: 16/12/2018 HORA: PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA
=y I
ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietério / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
UVA DO PIRATININGA
/./01/01/2000/SEM REGISTRO NO STUD 500K /A0 T NRIQUE MIQUELETE SOARES AB 63.61 061 4 0 4 . . - ; . 10°  3.00
INFORMADO / F :
EAOCADERO // 10/09/1960, BRASILEIRO DE HPISHO / LUIZA VAP AB 5913 387 4 1 5 . . - - . 11° 2,00
CASTANHA /M FAZENDA DA TOCA LTDA / CONV
LUPICOUER
././01/09/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO l\%ﬁlsﬁ CAROLINA DURANDE GORDILHO MAGON AB 68.01 5.01 4 1 5 - - - - - 12° 1.00
/M :



