



# COPA EXTRA

**RESULTADO DA PROVA**  
**PROVA: 13**

**0.80M**

DATA: 16/12/2018 HORA: PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLD PEDRO G. FERREIRA

Nº	ID	ANIMAL Pai / Avô / Nasc / Raça / Pelagem / Sexo	ATLETA Proprietário / Entidade	CATEGORIA	PROVA					DESEMPATE					CLASS PROVA	PTS PROVA
					Tempo	Aprox	Falta	Penal	Total	Tempo	Aprox	Falta	Penal	Total		
11	0	FEDELE HI XX / XX / 01/01/2010 / LUSITANO / ALAZÃ / M	LIVIA MERLINI DIAS LIVIA MERLINI DIAS / HJUND	INIC	64.87	1.87	0	0	-	-	-	-	-	-	1°	7.00
10	0	BELLA . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / F	LAVINIA MERLINI DIAS . / HJUND	INIC	65.55	2.55	0	0	-	-	-	-	-	-	2°	5.00
6	0	SL BACAMARTE II (TE) SL BALUARTE / SILVESTRE / 23/12/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M	FERNANDA FIGUEIREDO BRANDÃO RODRIGUES COUDELARIA SOUZA LEA / HARU	INIC	65.72	2.72	0	0	-	-	-	-	-	-	3°	4.00
9	0	CORINA . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / F	ANTONELA EGUEZ JOSREFF . / Conv	INIC	65.81	2.81	0	0	-	-	-	-	-	-	4°	3.00
0	0	TAI PAN NÃO INFORMADO / NÃO INFORMADO / 01/01/2006 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	CAMILA QUEIROZ NÃO INFORMADO / E-CHSA	INIC	68.52	5.52	0	1	1	-	-	-	-	-	5°	2.00
8	0	MC FLY M . / 01/01/2004 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / PAMPA DE CASTANHA / M	MARIA LUIZA BOMFIM . / CHSA	INIC	69.10	6.10	0	1	1	-	-	-	-	-	6°	1.00
0	0	CAPPUCCINO GV SOKRATES / IMPRESSIONIST / 21/10/2002 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M	CARLOS GALLO FILHO REGINE MARGARETE SCH / CHSA	AB	60.41	2.59	0	0	-	-	-	-	-	-	1°	13.00
0	0	INFINITE DO CACH (IA) INDOCRO / CORLAND / 27/01/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M	THALES VINICIUS MIRANDA FIGUEIREDO GUILHERME ALEXANDRE / E-CHSA	AB	68.27	5.27	0	1	1	-	-	-	-	-	2°	11.00
0	0	GUANTANAMO POLANA (IA) EMILION / DOUGLAS / 01/11/2011 / SELA HOLANDESA / CASTANHA / M	JULIANA GLASSER PELUSO POLANA RURAL LTDA. / CHSA	AB	69.38	6.38	0	1	1	-	-	-	-	-	3°	10.00
0	0	LOGAN XX / XX / 01/01/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	RENAN LOPES XX / CONV	AB	70.45	7.45	0	2	2	-	-	-	-	-	4°	9.00
0	0	DAPHINE DO BOSQUE NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 11/04/2013 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	LOURDES DA SILVA PINTO MONTEIRO NAO INFORMADO / CHSA	AB	71.16	8.16	0	2	2	-	-	-	-	-	5°	8.00
1	0	URUSSANGA DO PIRATININGA . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / F	HENRIQUE MIQUELETE SOARES . / CHSA	AB	71.67	8.67	0	2	2	-	-	-	-	-	6°	7.00
0	0	CALOUSCO . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	MARIA CAROLINA DURANTE GORDILHO MAGON . / CHSA	AB	73.02	10.02	0	2	2	-	-	-	-	-	7°	6.00
0	0	CAROLITA . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / F	ISABELA GOMES GALVAO VIEIRA DE MORAES . / CHSA	AB	74.63	11.63	0	3	3	-	-	-	-	-	8°	5.00
3	0	TIFFANY DO PIRATININGA . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / F	HENRIQUE MIQUELETE SOARES . / CHSA	AB	74.92	11.92	0	3	3	-	-	-	-	-	9°	4.00



# COPA EXTRA

**RESULTADO DA PROVA**

**PROVA: 13**

**0.80M**

DATA: 16/12/2018 HORA: PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLD PEDRO G. FERREIRA

Nº	ID	ANIMAL Pai / Avô / Nasc / Raça / Pelagem / Sexo	ATLETA Proprietário / Entidade	CATEGORIA	PROVA					DESEMPATE					CLASS PROVA	PTS PROVA
					Tempo	Aprox	Falta	Penal	Total	Tempo	Aprox	Falta	Penal	Total		
0		UVA DO PIRATININGA ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / F	HENRIQUE MIQUELETE SOARES . / CHSA	AB	63.61	0.61	4	0	4	-	-	-	-	-	10°	3.00
0		ECLIPSE TROCADERO // 10/09/1980 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M	LUIZA VAP FAZENDA DA TOCA LTDA / CONV	AB	59.13	3.87	4	1	5	-	-	-	-	-	11°	2.00
0		LUPICOUER ././01/09/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NÃO INFORMADO / M	MARIA CAROLINA DURANTE GORDILHO MAGON . / CHSA	AB	68.01	5.01	4	1	5	-	-	-	-	-	12°	1.00